

AMINO HEALTHCARE ApS

Bøtterupvej 1
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Sanne Kiilerich
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMINO HEALTHCARE ApS
 Bøtterupvej 1
 3100 Hornbæk

CVR-nr: 36490276
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i distribution, salg og undervisning samt at besidde andele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -107 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-137.725	0
Personaleomkostninger	1	-1.084	-1.247
Resultat af ordinær primær drift		-138.809	-1.247
Andre finansielle indtægter		59	
Øvrige finansielle omkostninger		-19	-4.012
Ordinært resultat før skat		-138.769	-5.259
Skat af årets resultat	2	31.686	
Årets resultat		-107.083	-5.259
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-107.083	
I alt		-107.083	-5.259

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78.300	78.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.300	78.300
Anlægsaktiver i alt		78.300	78.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.537	
Udskudte skatteaktiver		31.686	
Andre tilgodehavender		8.518	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		27.948	
Tilgodehavender i alt		142.689	
Likvide beholdninger		97.377	5.329
Omsætningsaktiver i alt		240.066	5.329
Aktiver i alt		318.366	83.629

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		88.888	88.888
Overført resultat		-112.342	-5.259
Egenkapital i alt		-23.454	83.629
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.820	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		341.820	
Gældsforpligtelser i alt		341.820	
Passiver i alt		318.366	83.629

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	88.888	-5.259	83.629
Årets resultat		-107.083	-107.083
Egenkapital, ultimo	88.888	-112.342	-23.454

Selskabet har tabt mere en 50 % af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.084	1.247
	<u>1.084</u>	<u>1.247</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	-31.686	-
	<u>-31.686</u>	<u>-</u>